

Protokoll Sentralstyremøte 4-23/24

Dato: 13.02.2024
Klokkeslett: 12:00
Møtested: Digitalt

Møte innkalt av: Simen August Randen

Deltakere: Simen August Randen, Pål Inge Johansen, Julie Emilie Hoff Antonsen, Magnus Haugen, Ida Marie Eidem. Organisasjonskonsulent. Hilde Iren Hardy

Les: Innkalling

Vedtaksaker

Godkjenning innkalling

VS 19/23-24 Innkallingen ble utsendt 06.02.2024. Innkallingen er for sen, skulle vært ute 31.01.2024. Det foreslås likevel at innkallingen godkjennes.

En sak til eventuelt fra Simen.

Forslag til vedtak: Innkallingen godkjennes.

Godkjent

VS 20/23-24

Godkjenning av møteleder og referent

Sentralstyret vedtar møteleder og referent.

Forslag til vedtak: Simen August Randen blir møteleder og Hilde Iren Hardy blir referent.

Valgt

VS 21/23-24

Etiske retningslinjer og varslingsystem

Høringssvarene fra regionene legges fram, og endelig forslag innstilles.

Forslag til vedtak: Sentralstyret innstiller forslaget som kommer fram i møtet ovenfor årsmøtet. Forslag om tilslutning blir i sendt til årsmøtene til regionene.

Vedtatt

VS 22/23-24 **Felles fadderkontrakt**

Det diskuteres om det burde være en felles fadderkontrakt for alle faddere ved Nord universitet. Regionene oppfordres til å ta med sine fadderkontrakter til møtet. Lokale tilpasninger?

Forslag til vedtak: Det opprettes en arbeidsgruppe som legger frem sitt forslag på Årsmøtet til SON. SOB, SOT, SOH og SON oppnevner en representant hver. Pål Inge leder gruppen

Vedtatt

Plan for sosiale medier og rekruttering

VS 23/23-24 Årsmøtene nærmer seg, og det er et behov for sterkt rekrutteringsarbeid.

Forslag til vedtak: Regionene og SON skal stå mye på stand og være aktive på sosiale medier fram mot årsmøtene. Vi hjelper hverandre, og alle rekrutterer til sin region, men også til SON og råd og utvalg.

Vedtatt

VS 24/23-24 **Valg av ny informasjonsansvarlig**

Valgkomitéen kommer med sin innstilling til ny informasjonsansvarlig.

Gard Grinde Valgt

VS 25/23-34 **Ekstraordinært Sentralstyremøte**

Det er behov for et ekstraordinært Sentralstyremøte i forkant av Årsmøte, for å komme med våre innstillinger.

Forslag til vedtak: Ekstraordinært SST avholdes digitalt 29. februar.

29.februar klokken 09.00

Vedtatt

VS 26/23-24 **Valgkomitéens oppgave inn mot Årsmøte**

Det er stor sannsynlighet for at det vil forekomme endringer i SON fra neste skoleår. Bør VK ta utgangspunkt i at disse endringene vil skje?

Forslag til vedtak: Valgkomitéen tar utgangspunkt i at Studentpolitisk ansvarlig og Informasjonsansvarlig faller bort, og at Fag- og Læringsmiljøansvarlig tilkommer.

Vedtatt

OS 10/23-24 **Orienteringsrunde**
Orienteringsrunde blant medlemmene om hva som skjer i Studentorganisasjonen Nord og i regionene.

OS 11/23-24 **Budsjett for 2024/2025**
Vi starter diskusjonene rundt budsjett for 2024/2025. Det gjøres ingen vedtak.

Eventuelt

EV 3/23-24 Saker til eventuelt fremmes i forkant av møtet, og innsettes under VS-X/22 Dagsorden. Det fattes normalt ikke vedtak i slike saker. Omorganisering av SON. Enstemmig

Simen August Randen

Leder, Studentorganisasjonen Nord